
Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Elitegemüse TV Eichen 38,60 42,15 38,70 35,40 154,85 2

1 Paul Greif TV Eichen 12,50 13,25 12,70 11,75 Paul Gr eif TV Eichen

3

1 Tarjei Heinemann TV Eichen 12,80 13,75 12,95 11,40 Tar jei Heinem annTV Eichen

4

1 Linus Berg TV Eichen 12,90 14,20 12,85 11,80 Linus  Ber gTV Eichen

5

1 Toni Reimer TV Eichen 12,90 14,20 12,90 11,85 Toni Reim er TV Eichen

6

2 Elitewürmer TV Eichen 22,30 24,90 21,80 21,95 90,95 8

2 Alexander Wels TV Eichen 10,50 12,25 10,40 10,85 Alexander  WelsTV Eichen

10

2 Anton Sturm TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 Ant on St ur m TV Eichen

11

2 Luca Münker TV Eichen 11,80 12,65 11,40 11,10 Luca M ünker TV Eichen

12

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Toni Reimer TV Eichen 12,90 14,20 12,90 11,85 51,85 Toni Reim er TV Eichen

76

2 Linus Berg TV Eichen 12,90 14,20 12,85 11,80 51,75 Linus  Ber gTV Eichen

77

3 Tarjei Heinemann TV Eichen 12,80 13,75 12,95 11,40 50,90 Tar jei Heinem annTV Eichen

78

4 Paul Greif TV Eichen 12,50 13,25 12,70 11,75 50,20 Paul Gr eif TV Eichen

79

5 Luca Münker TV Eichen 11,80 12,65 11,40 11,10 46,95 Luca M ünker TV Eichen

80

6 Alexander Wels TV Eichen 10,50 12,25 10,40 10,85 44,00 Alexander  WelsTV Eichen

81

7 Anton Sturm TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ant on St ur m TV Eichen

100

Siegerliste Schüler E



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 41,40 42,30 39,65 42,40 165,75 2

1 Viktoria Krämer TVE Netphen 12,60 13,10 12,65 9,80 Vikt or ia Kr äm er TVE Net phen

3

1 Margdalena Wardega TVE Netphen 13,00 14,50 10,25 12,35 M ar gdalena War degaTVE Net phen

4

1 Maike Wiedemann TVE Netphen 14,10 13,75 12,00 14,40 M aike Wiedem annTVE Net phen

5

1 Laya Klöckener TVE Netphen 13,40 13,50 13,70 14,15 Laya Klöckener TVE Net phen

6

1 Klara Krengel TVE Netphen 13,90 14,05 13,30 13,85 Klar a Kr engelTVE Net phen

7

2 Candys TV Kreuztal 39,20 40,85 32,10 37,45 149,60 8

2 Helene Diezemann TV Kreuztal 12,50 14,30 10,55 13,80 Helene Diezem annTV Kr euzt al

9

2 Lynn Aurelia Bablich TV Kreuztal 12,60 13,10 9,80 12,00 Lynn Aur elia BablichTV Kr euzt al

10

2 Johanna Ochnser TV Kreuztal 14,10 13,45 9,90 11,65 J ohanna Ochnser TV Kr euzt al

11

2 Liliana Treude TV Kreuztal 11,50 12,90 10,50 10,85 Liliana Tr eudeTV Kr euzt al

12

2 Finja Maria Baev TV Kreuztal 11,20 12,30 11,05 8,05 Finja M ar ia BaevTV Kr euzt al

13

3 2. Mannschaft TVE Netphen 36,60 40,05 36,70 36,20 149,55 14

3 Isabell Klöckner TVE Netphen 11,00 12,70 10,25 10,40 I sabell Klöckner  TVE Net phen

15

3 Lara Regener TVE Netphen 12,20 13,45 11,90 11,80 Lar a Regener TVE Net phen

16

3 Frida Groos TVE Netphen 12,10 13,20 11,45 12,35 Fr ida Gr oosTVE Net phen

17

3 Rayana Bassiouni TVE Netphen 12,20 13,35 12,60 12,05 Rayana Bass iouniTVE Net phen

18

3 Lana Klöckner TVE Netphen 12,20 13,25 12,20 11,75 Lana Klöckner  TVE Net phen

19

4 3. Mannschaft TVE Netphen 38,70 37,65 36,25 34,65 147,25 20

4 Emily Wahl TVE Netphen 11,80 10,60 11,05 9,80 22

4 Jenna Rohleder TVE Netphen 12,40 13,20 12,40 11,75 23

4 Nora Weineck TVE Netphen 12,30 11,35 12,05 11,20 24

4 Anna Trost TVE Netphen 14,00 13,10 11,80 11,70 25

5 TV Eichen TV Eichen 35,40 39,85 35,05 28,90 139,20 26

5 Diana Sackmann TV Eichen 11,50 13,25 11,50 9,70 27

5 Mila Schubert TV Eichen 11,10 13,50 12,00 7,80 28

5 Zehra Macit TV Eichen 11,40 13,10 11,55 9,15 29

5 Jördis Klaas TV Eichen 11,50 13,00 11,00 5,15 30

5 Lotta Moll TV Eichen 12,40 12,80 11,30 10,05 31

6 2. Mannschaft TuS Hilchenbach 34,20 39,40 34,90 30,35 138,85 32

6 Sophia Klein TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 33

6 Eni Menzel TuS Hilchenbach 11,20 11,70 11,50 9,45 34

6 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 11,20 13,30 11,10 11,00 35

6 Juna Schulz TuS Hilchenbach 9,80 12,70 11,90 7,80 36

6 Lena Knoche TuS Hilchenbach 11,80 13,40 11,50 9,90 37

7 Turnmäuse TV Kreuztal 34,40 35,80 33,80 32,70 136,70 38

7 Emilia Richter TV Kreuztal 11,20 11,90 9,10 11,85 39

7 Nele Wallenhorst TV Kreuztal 9,90 11,70 11,30 9,70 40

7 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 12,00 12,20 11,15 9,40 41

7 h,gct Müller TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 9,75 42

7 Leonie Bablich TV Kreuztal 11,20 11,70 11,35 11,10 43

8 1. Mannschaft TuS Hilchenbach 29,00 38,35 31,85 29,25 128,45 44

8 Nele Herwig TuS Hilchenbach 9,40 12,80 9,80 10,05 45

8 Leonie Holzapfel TuS Hilchenbach 9,20 12,55 11,20 10,75 46

8 Janne Kempgens TuS Hilchenbach 10,40 13,00 10,85 8,45 47

8 Emma Lohölter TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 48

Siegerliste Schülerinnen E



1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Klara Krengel TVE Netphen 13,90 14,05 13,30 13,85 55,10 Klar a Kr engelTVE Net phen

76

2 Laya Klöckener TVE Netphen 13,40 13,50 13,70 14,15 54,75 Laya Klöckener TVE Net phen

77

3 Maike Wiedemann TVE Netphen 14,10 13,75 12,00 14,40 54,25 M aike Wiedem annTVE Net phen

78

4 Helene Diezemann TV Kreuztal 12,50 14,30 10,55 13,80 51,15 Helene Diezem annTV Kr euzt al

79

5 Anna Trost TVE Netphen 14,00 13,10 11,80 11,70 50,60 Anna Tr ost TVE Net phen

80

6 Rayana Bassiouni TVE Netphen 12,20 13,35 12,60 12,05 50,20 Rayana Bass iouniTVE Net phen

81

7 Margdalena Wardega TVE Netphen 13,00 14,50 10,25 12,35 50,10 M ar gdalena War degaTVE Net phen

82

8 Jenna Rohleder TVE Netphen 12,40 13,20 12,40 11,75 49,75 J enna Rohleder TVE Net phen

83

9 Lana Klöckner TVE Netphen 12,20 13,25 12,20 11,75 49,40 Lana Klöckner  TVE Net phen

84

10 Lara Regener TVE Netphen 12,20 13,45 11,90 11,80 49,35 Lar a Regener TVE Net phen

85

11 Frida Groos TVE Netphen 12,10 13,20 11,45 12,35 49,10 Fr ida Gr oosTVE Net phen

86

12 Johanna Ochnser TV Kreuztal 14,10 13,45 9,90 11,65 49,10 J ohanna Ochnser TV Kr euzt al

87

13 Viktoria Krämer TVE Netphen 12,60 13,10 12,65 9,80 48,15 Vikt or ia Kr äm er TVE Net phen

88

14 Lynn Aurelia Bablich TV Kreuztal 12,60 13,10 9,80 12,00 47,50 Lynn Aur elia BablichTV Kr euzt al

89

15 Nora Weineck TVE Netphen 12,30 11,35 12,05 11,20 46,90 Nor a WeineckTVE Net phen

90

16 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 11,20 13,30 11,10 11,00 46,60 M oja KölschTuS Hilchenbach

91

16 Lena Knoche TuS Hilchenbach 11,80 13,40 11,50 9,90 46,60 Lena KnocheTuS Hilchenbach

92

18 Lotta Moll TV Eichen 12,40 12,80 11,30 10,05 46,55 Lot t a M ollTV Eichen

93

19 Diana Sackmann TV Eichen 11,50 13,25 11,50 9,70 45,95 Diana Sackm annTV Eichen

94

20 Liliana Treude TV Kreuztal 11,50 12,90 10,50 10,85 45,75 Liliana Tr eudeTV Kr euzt al

95

21 Leonie Bablich TV Kreuztal 11,20 11,70 11,35 11,10 45,35 Leonie BablichTV Kr euzt al

96

22 Zehra Macit TV Eichen 11,40 13,10 11,55 9,15 45,20 Zehr a M acit TV Eichen

97

23 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 12,00 12,20 11,15 9,40 44,75 Em m i Lou Schm idt TV Kr euzt al

98

24 Mila Schubert TV Eichen 11,10 13,50 12,00 7,80 44,40 M ila Schuber t TV Eichen

99

25 Isabell Klöckner TVE Netphen 11,00 12,70 10,25 10,40 44,35 I sabell Klöckner  TVE Net phen

100

26 Emilia Richter TV Kreuztal 11,20 11,90 9,10 11,85 44,05 Em ilia Richt er TV Kr euzt al

101

27 Eni Menzel TuS Hilchenbach 11,20 11,70 11,50 9,45 43,85 Eni M enzel TuS Hilchenbach

102

28 Leonie Holzapfel TuS Hilchenbach 9,20 12,55 11,20 10,75 43,70 Leonie Holzapf elTuS Hilchenbach

103

29 Emily Wahl TVE Netphen 11,80 10,60 11,05 9,80 43,25 Em ily WahlTVE Net phen

104

30 Janne Kempgens TuS Hilchenbach 10,40 13,00 10,85 8,45 42,70 J anne Kem pgensTuS Hilchenbach

105

31 Nele Wallenhorst TV Kreuztal 9,90 11,70 11,30 9,70 42,60 Nele Wallenhor st TV Kr euzt al

106

32 Finja Maria Baev TV Kreuztal 11,20 12,30 11,05 8,05 42,60 Finja M ar ia BaevTV Kr euzt al

107

33 Juna Schulz TuS Hilchenbach 9,80 12,70 11,90 7,80 42,20 J una SchulzTuS Hilchenbach

108

34 Nele Herwig TuS Hilchenbach 9,40 12,80 9,80 10,05 42,05 Nele Her wigTuS Hilchenbach

109

35 Elsa Hilmarsdottir TV Eichen 11,30 12,65 10,65 6,90 41,50 Elsa Hilm ar sdot t ir TV Eichen

110

36 Jördis Klaas TV Eichen 11,50 13,00 11,00 5,15 40,65 J ör dis  KlaasTV Eichen

111

37 h,gct Müller TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 9,75 9,75 h, gct  M üller TV Kr euzt al

112

38 Emma Lohölter TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Em m a Lohölt er TuS Hilchenbach

125

38 Sophia Klein TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sophia KleinTuS Hilchenbach

127


